
佐水工第1-18号

水道施設工事

新潟企業㈱　佐渡支店
刀根　哲也

佐渡市貝塚１２０３番地８

変 更 契 約 締 結 結 果 表

工 事 番 号

工 事 名 両津地区　送水ポンプ室電気設備等（加茂歌代工区）
工事

工 事 場 所 佐渡市　加茂歌代　地内

種 別

【送水ポンプ室機械・電気設備工事　1式】
　送水ポンプ設備65A×347.3ℓ/分×83m×11Kw　   ２台
　機器設備　盤設備・テレメータ設備・計測機器　１式
　計装設備　                           １式
　照明設備　　　　　　　　　　　　　　 １式
　自家発電設備　40KVA（燃料190ℓ搭載）　１台
　中央監視設備 ソフト機能増設　 1式

工 事 の 概 要
（ 変 更 後 ）

契 約 の 相 手 方
称 号 又 は 名 称 支店長
住 所

工 期 （ 自 ） 令和元年7月25日

工 期 （ 至 ） 令和2年2月29日
（ 変 更 後 ）

変更前の契約金額 ¥72,540,600.-

変 更 契 約 日

変更後の契約金額 ¥72,860,700.-

・現場精査の結果、制御ケーブルの規格変更、通信
ケーブルの追加及び資器材数量の変更が生じ、これに
伴う労務数量も変更増となった。
・発電機装置の据付位置変更のため、鉄筋加工による
基礎架台製作に相当日数を付与し工期を220日とする。

変 更 の 理 由

令和2年1月31日


